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Клуч за заклучување на роторот на
диск сопирачката

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Тенок профил на клучот и цврсто вклопување.●

Направено од челик за алат со ласерско сечење.●

Термички обработен за цврстина и трајни перформанси.●

Двојно натопена ергономска рачка за удобност.●
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